
 

 

FETÖ'nün 'prensesi' firarda
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Hain terör örgütü FETÖ'nün 15 Temmuz gecesi düzenlediği ve başarısızlıkla sonuçlanan kanlı
darbe girişimine dair ortaya çıkan bir isim daha oldu. FETÖ hakkında önemli bilgilere sahip bu
isim, İstanbul Bakırköy Florya bölgesinin kadın imamı Sibel Topçuoğlu. Florya'daki Hava Harp
Okulu'nun kadın subayları, kadın öğrencileri ve bölgedeki subay eşlerinin imamlığını yaptığı
öğrenilen Topçuoğlu, 'FETÖ'nün kripto prensesi' şeklinde değerlendiriliyor.

Zaman'ın haberine göre; FETÖ'nün kadın imamı, darbe girişiminin bastırılmasının üzerine
belirlenen isimlerin arasında yerini aldı. Gözaltı listesinde bulunan Topçuoğlu, evine
düzenlenen baskından ise kılpayı kurtularak kaçtı.
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POLİSLERİN ELİNDEN KILPAYI KURTULDU

FETÖ'nün kripto prensesi Topçuoğlu'nun Çanakkale ve İstanbul'daki evlerine polis 3 gün önce
baskın yaptı, ancak kadın imam son dakikada ekiplerin elinden kurtuldu. 10 yıldır FETÖ terör
örgütü bünyesinde 'özel hizmet' olarak tabir edilen askeriye içerisinde, gizli görev yapan
Topçuoğlu'nu aramaya devam eden polis ekipleri, baskın planını haber veren Emniyet'teki
hainleri de belirlemeye çalışıyor. Topçuoğlu'nun 10 gün önceden darbe girişimi tarihinden
bilgisi olduğu ve çevresine birkaç gün içinde darbe yapılacağını söylediği de ortaya çıktı. Hatta
12 Temmuz'da yaptıkları sohbet toplantısında “Yakında darbe olacak. Hocaefendi'yi
havalimanında 3 milyon kişi ile karşılayacağız.” dediği de edinilen bilgilerin arasında.

KRİTİK TOPLANTILARI UMREDE YAPTILAR

1971 Çanakkale doğumlu Topçuoğlu'nun 'özel hizmet' görevlerinin yanı sıra Bakırköy bölgesinin
de en üst düzey sorumlusu konumunda. FETÖ'nün kripto prensesinin eşi Fevzi Topçuoğlu'nun
da darbeci terör örgütü mensuplarından olduğu öğrenildi. Kadın imamın 17-25 Aralık darbe
sürecinden sonra sıkı takip altına alınmaları sebebi ile bazı kritik toplantılarını umre ziyareti
adı altında gittikleri Mekke ve Medine'de yaptıkları açığa çıktı.

TOPÇUOĞLU'NUN KIZKARDEŞLERİ DE İMAM

FETÖ'cü Sibel Topçuoğlu'nun sadece eşi değil, kız kardeşlerinin de FETÖ yapılanması içinde
önemli görevleri olduğu ifade edildi. Terör örgütündeki kod adı Elif olan kız kardeş Emine
Yavaş, Beylikdüzü'nün kadın imamı. FETÖ'nün kripto prensesi'nin diğer kız kardeşi Esra
Gülbaş'ın da örgüt bağlantıları sayesinde Çanakkale 18 Mart Üniversitesi'ne (ÇOMÜ) öğretim
görevlisi olarak yerleştirildiği belirlendi. Gülbaş ayrıca ÇOMÜ'deki akademisyenlerle imam
düzeyinde ilgilenen bir isim. Gülbaş'ın eşi Hâkim Mustafa Gülbaş ise darbe girişimi ile ilgili
başlatılan soruşturma kapsamında gözaltına alınanlardan biri.
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